
ZARZĄDZENIE NR 21/2022 
WÓJTA GMINY STANISŁAWÓW 

z dnia 29 kwietnia 2022 r. 

w sprawie ustalenia planu finansowego dla środków z Funduszu Pomocy Obywatelom Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa 

Na podstawie art. 30 ust. 1, ust. 2 pkt 4 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r., 
poz. 559 ze zm.) oraz art. 14 ust. 14 i 15 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U. z 2022 r. poz. 583 ze zm.), Wójt Gminy Stanisławów 
postanawia, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się plan finansowy dla wydzielonego rachunku Nr 64 9226 0005 0035 0583 2000 
0480 dotyczącego realizacji celów związanych z pomocą obywatelom Ukrainy. 

2. Ustalenie planu finansowego następuje w zakresie dochodów i wydatków, z uwzględnieniem pomocy 

obywatelom Ukrainy, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Kinga Anna Sosińska 

 

Id: 9C251A65-7BF4-47DA-9415-393FE0F3C6FD. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1

do Zarządzenia

Plan Finansowy Wójta Gminy Stanisławów Nr 21/2022

dla środków z Funduszu Pomocy Obywatelom Ukrainy z dnia 29.04.2022 r.

na 2022 r. 

DOCHODY WYDATKI

Lp. Źródło dochodów/zadanie
Klasyfikaca 
budżetowa

Kwota dochodu Nazwa
Klasyfikacja 
budżetowa

Planowana kwota 
wydatków

1.
Fundusz Pomocy 
Obywatelom Ukrainy

758 758 14 
par. 2700

11 968,00 Składki na ubezpieczenia społeczne
801 80101 par. 

4110
1 712,00

Zajęcia edukacyjne dla 
dzieci i młodzieży w 
szkołach

Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy

801 80101 par. 
4120

244,00

Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli

801 80101 par. 
4790

10 012,00

Razem: 11 968,00 Razem: 11 968,00

2.
Fundusz Pomocy 
Obywatelom Ukrainy

852 85231 
par. 2700

44 700,00 Świadczenia społeczne
852 85231 par. 

3110
44 700,00

Wypłata jednorazowego 
świadczenia pieniężnego 
300 zł i obsługa zadania

Razem: 44 700,00 Razem: 44 700,00

3.
Fundusz Pomocy 
Obywatelom Ukrainy

852 85231 
par. 2700

9 806,00 Świadczenia społeczne
852 85231 par. 

3110
9 806,00

Wypłata świadczeń 
rodzinnych

Razem: 9 806,00 Razem: 9 806,00

4.
Fundusz Pomocy 
Obywatelom Ukrainy

852 85231 
par. 2700

2 863,81
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

852 85231 par. 
4010

1 500,00

Nadanie numeru PESEL Składki na ubezpieczenia społeczne
852 85231 par. 

4110
258,00

Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy

852 85231 par. 
4120

37,00

Zakup materiałów i wyposażenia
852 85231 par. 

4210
1 068,81

Razem: 2 863,81 Razem: 2 863,81

5.
Fundusz Pomocy 
Obywatelom Ukrainy

852 85231 
par. 2700

806,25 Zakup usług pozostałych
852 85231 par. 

4300
806,25

Wykonanie zdjęć

Razem: 806,25 Razem: 806,25

6.
Fundusz Pomocy 
Obywatelom Ukrainy

852 85231 
par. 2700

2 258,00 Zakup usług pozostałych
852 85231 par. 

4300
2 258,00

Zapewnienie posiłku dla 
dzieci i młodzieży

Razem: 2 258,00 Razem: 2 258,00

7.
Fundusz Pomocy 
Obywatelom Ukrainy

853 85395 
par. 2700

120 480,00 Świadczenia społeczne
853 85395 par. 

3110
120 480,00

Wypłata świadczeń 
pieniężnych na podstawie 
art. 13 ustawy 
(zakwaterowanie i 
wyżywienie)

Razem: 120 480,00 Razem: 120 480,00

Ogółem: 192 882,06 Ogółem: 192 882,06

Id: 9C251A65-7BF4-47DA-9415-393FE0F3C6FD. Podpisany Strona 1



 
 

UZASADNIENIE 

 

Zgodnie z art. 14 ust. 14-15 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w 
związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa, wójt jednostki samorządu 
terytorialnego opracowuje plan finansowy dla wydzielonego rachunku dochodów pochodzących ze 
środków Funduszu Pomocy oraz dysponuje tymi środkami. 

Mając powyższe na uwadze, wprowadzenie niniejszego zarządzenia było konieczne 
i uzasadnione. 

 

Id: 9C251A65-7BF4-47DA-9415-393FE0F3C6FD. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2

	Zalacznik 1 Plan Finansowy na 2022 r.
	Uzasadnienie

		2022-05-06T12:07:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




